MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones:
(86) 3237-1410 / e-mail: prpg@ufpi.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL No 04/2023 de 24 de maio de 2023

A Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação (PRPG) da Universidade Federal do Piauí (UFPI)
torna público o RESULTADO PRELIMINAR de seleção de candidatos do Programa Institucional de
Doutorado Sanduíche, regido pelo EDITAL No 44/2022- CAPES Alteração, conforme indicado abaixo:

SELEÇÃO PRPG/UFPI

No NOME CPF PROGRAMA

01 Francisco Marcos Pereira Soares 049.***.***-23 Educação

02 Kácio dos Santos Silva 887.***.***-83 Educação

Teresina (PI), 05 de junho de 2023.

Profa Titular Dra Regilda Saraiva dos Reis Moreira-Araújo
 Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação